SHOQERIA “XHULIO" sh.p.k
KRUJE me25.05.2009
KRUJE

v

VENDIM nr 2

Sot me date 25.05.2009, u be mbledhja & Asamblese se jashtezakonshme e
Shogerise * XHULIO sh.pk Kruje z. ADRIAN GJURA | ne cilesine e tij si ortake |
vetem [ shogerise ne e cilen vendosi:

1. Te beje transferimin universal te pasurise te Shogense “XHULIO™ shop.k
aktivet dhe detyrimet) sipas bilaneit te bashkengjitur, kjo si rezultat | operacionit ¢
bashkimit me perthithje)tek Shogeria “XHULIO™ sh.p k. Kruje

2. Te miratoje raportin Zj. AJETA SHKEMBI, per realizimin ¢
operacionit te bashkimit.

3. Depozitimin e vendimit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.
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